
                            středisko DDM Polská 
                   Polská 1624/4, Ostrava – Poruba 708 00 

                                 www.ddmporuba.cz 
 

Mgr. Irena HENCOVÁ, MBA, LL. M.       725 037 081 

irena.hencova@ddmporuba.cz   

Pracovní list číslo 11:   

V minulých pracovních listech (Pracovní list č. 1 až 4) jsme se seznámili se základními šiframi. 
Další pracovní listy již budou pouze o hledání hesel v zašifrovaných úkolech. 
    

ŠIFRY 
HŘEBENY* 
(Heslo je jedno slovo - počet – písmeno + příloha) 
 

          

          

  
 

 

                    

                    

 
BAREVNÉ DLAŽDICE* 
(Heslo je jedno slovo - počet – písmeno + příloha) 
 

   
 

 

NA VÝLETĚ** 

(heslo je jedno slovo, číslo - písmeno) 
 
 

   
  BÍLÁ STRŽ  1 km 
  KUKLOV  2 km  SEVERNÍ LES  4 km 
  NAD FAROU  4 km  NAD PROPASTÍ         10 km 
 
 
 
 

              

              

                   

                   

              

              

           

           

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

? 

? 

? 

? 

? 

? 

? 

? 



                            středisko DDM Polská 
                   Polská 1624/4, Ostrava – Poruba 708 00 

                                 www.ddmporuba.cz 
 

Mgr. Irena HENCOVÁ, MBA, LL. M.       725 037 081 

irena.hencova@ddmporuba.cz   

MALOVANÁ KŘÍŽOVKA** 
(Heslo – je obrázek  - znak, vybarvit)  
   

 KOSMONAUT 
    
    ZDVOJENÍ 
  
    
       
SEDMIHLÁSEK 
    
  
    
   PĚTNÍK 
    
       
ŠESTÁK 
DIVADELNÍ MLUVA JINDE*** 
(Heslo – je jedno slovo)   
 
HLADOVÝ JAKO         PLEŤOVÁ 
 
 
ODPOČÍVADÉLKO PRO PTÁKY JE   
 
 
PŘEDSEDA VLÁDY + A JE 
 
 
OVLÁDANÝ NESAMOSTATNÝ ČLOVĚK JE   

 
Přezdívka Jméno Příjmení Věk (např. 10 let) Kontakt 

     

Obtížnost Název Řešení šifry Počet bodů 

Lehká* Hřebeny   

Lehká* Barevné dlaždice   

Střední ** Na výletě   

Střední ** Malovaná křížovka   

Těžká *** Divadelní mluva jinde   

Zaslat na email: irena.hencova@ddmporuba.cz  

    i  i   i ii 

   i iv ii ii i iv iii i 

   i i ii i ii i i i 

 i ii         

i iv i         

 ii ii         

i i ii         

i i ii         

ii i i         

 i v         

 i i         

1   8    6   

  4     

  3  5    

2   7   

mailto:irena.hencova@ddmporuba.cz

